ay
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 294/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 10 de maio de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 316/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 316/2021, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 14º Reunião Ordinária, realizada no
dia 20 de abril de 2021, informamos:

1 - Estão sendo avaliadas as melhorias para o local, para serem executadas,
em continuidade aos projetos que já vêm sendo realizados em diversas áreas públicas da
cidade.

2 - A Secretaria Municipal de Obras e Serviços realiza, periodicamente, a
troca/manutenção da iluminação pública na localidade.

3 - Os serviços de zeladoria realizados pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente seguem um cronograma regular de execução.

4 - A Secretaria Municipal de Segurança, Trânsito e Defesa Civil, através da
GCM realiza a ronda ostensiva em todo o município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

INA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal de|Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

“w

CAMARA MUNICIPAL DE | «xy
S. BARBARA DOESTE |smDATA: 10/05/2021 Fio

HORA: 14:21 iu da

utoria: Secretaria Municipal de
overno

Assunto: Requer informaçõesacerca se
há algum projeto de revitalização da
praça localizada ao lado da Escola

Chave: 19227

PROTOCOLO

03307/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000